1 AQUISIÇÃO DE 08 (OITO) EXPOSITORES UND 01 2º GRAU R$ 10.400,00 R$ 9.960,00 R$ 12.000,00

VALOR TOTAL R$ 10.400,00 R$ 9.960,00 R$ 12.000,00

PROPOSTA VENCEDORA
FRIERE VENDAS E SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI-ME

CNPJ: : 03.923.796/0001-42

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 9.960,00

(nove mil, novecentos e sessenta reais)

José Ilo Santiago Júnior
Chefe da Assessoria de Comunicação Social

Av. Gal. Afonso A. Lima, s/nº - Cambeba, Fortaleza - Ceará - CEP: 60.830-120 - Fones: 3207.7056